bladi persolutionem non sufficeret, residuum infra

dlctum lerminum apud Troci solvelur in decimâ

quam ibi habet ecclesia Jotrensis; lia quod si

bladum hujusmodi aliquibus decitnis Meldensis

diœcesis abbalissa et convenlus Jotrensis justo modo
polerint adipisci , episcopus contractui suum im-

pertiri lencalur assensura,ct ipsum bladum taliter

acquisitum accipiens, illo solo debeat esse con-

lenlus, ila quod lanlumdcm sibi valeat quantum
valebit in locis superiùs annolatis. In decimis sanè

quœ sunt de feudo episcopali non tenebitur suum
praeslarc consensum , si ipse vcllet eas redimere.

In bis enim ipse epicopus praeferetur. Hanc autem
ordinalioncin ' parles ratam babuerunt , et expresse

consenscrunt in ipsam. Nos vero volcntes ipsius

ordiiiationis noliliam ad postcros pcrvenire, ut

fuluris tcmporibus inviolabililer observetur, prae-

senlem paginam cxinde confeclam sigillo noslro

duximus roborandam. Actum Meldis , anno Domini
M. ce. xxv. mense novcmbri, ponlificatûs Domini
Ilonorii papae III anno dccimo.

Romanus miscralionc divinà sancti Angeli dia-

conus cardinalis , aposlolicie Sedis legatus, omnibus
pra-sentes lilleras inspecluris, salulem in Domino.
Noverit universilas veslra

,
quod nos. inter venera-

bilem palrem cpiscopum Meldensem et abbatissam

etconvenlum,clerum etpopulum Jotrcnsem, ordi-

nalionem quamdam dcliberalione providà fecimus,

eamque in scriptis rcdactam et à parlibus ' appro-

balam nostri 6 sigilli duximus munimine robo-

randam. Vcrùm anlequam protulisscmus eamdem,
retinuimus nobis expressé de auctorilale no^trà

' Il est clair par ces paroles, que le droit de procura-

tion et de visite qui comprend toute juridiction, avoit été

adjugé à l'èvèque par le pape, et qu'il en éloit en posses-

sion au temps de cette sentence.

' On ne fera ici aucune remarque sur les droits tempo-

rels qui sont conservés à l'èvèque, parce que c'est une
affaire à part.

" Mai , village du diocèse de Meaux.
* Le cardinal déclare qu'il a prononcé du consentement

des parlies.

' Nouvelle déclaration qu'il prononce du consentement
des parties.

* On voit la sentence bien soigneusement rédigée
|
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et commun! partium assensa liberam potestatetn

declarandi et interpretandi si quid in eâdem ordi-

nalione repertum fuerit dubium vel obscurum.

Aetum Parisiig , anno Domini h. ce. xxv, ii nonas

novembris.

FAITS RÉSULTANTS DE CETTE PIÈCE.

1" Que le cardinal a autorisé un privilège non

confirmé par le roi et sans ses lettres patentes.